
根据国家有关法律法规尧司法解释和政策规定袁四子王旗农村信用合作联社现公告催收下列主债权及担保债权渊见清单冤遥请下列债务人及担保人或借款人尧担保人的继承人主动偿还债务履行义务袁否则四
子王旗农村信用合作联社将依法追偿遥 特此公告遥

联系电话院0474-5218820曰地址院四子王旗乌兰花镇新区僧格街路北遥
注院1.本公告清单列示截至 2022年 6月 30日的贷款本金余额袁均指人民币袁单位为元遥 借款人和担保人应支付的利息按借款合同尧担保合同及中国人民银行的有关规定另行计算曰
2.若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行清偿责任遥

四子王旗农村信用合作联社

2022年 7月 13日

刘桂兰
高旭
任俊龙
李永青
李永青
贺有仓
王利红
李小平
任丽梅
刘小文
柳玉兰
吴换鲜
王富英
宋欣爱
敖腾其其格
杨俊锋
马和平
赵海君
王连军
王连军
刘在云
刘在云
刘在云
刘在云
刘在云
刘在云
马玲伟
樊文革
刘三娥
邢玉珍
李永胜
郭俊平
常有娥
赵贵全
史福瑞
李生亮
郝瑞峰
张风美
张立生
梁海权
高怀椿
连文
王瑞峰
乔金仓
王福
牛兰根
赵月旺
郭巧叶
郭见雨
高过程
石丽娜
尹润巧
田吉堂
高海燕
张青兰
曾建强
王存弟
王俊枝
赵占勇
赵占勇
刘龙霞
王玉娥
周建国
马强
王爱国
吴月文
毕海拴
武栓花
穆桂龙
曲林峰
王文忠
刘银锁
张在小
闫老德
郭根旺
皇海明
郭权威
岳龙

1501021971****4548
1526341962****2431
1526341986****0318
1526341970****3913
1526341970****3913
1526341962****451X
1526341974****0010
1526341976****0312
1307051983****1522
1526341985****3919
1526341964****7529
1526341972****0623
1526341959****3928
1526341982****4527
1526341972****7541
1526341976****2415
1526341981****3617
1526341980****4516
1526341969****4513
1526341969****4513
1526341972****3011
1526341972****3011
1526341972****3011
1526341972****3011
1526341972****3011
1526341972****3011
1526341978****4514
1526341966****4519
1526341965****4546
1526331973****2423
1526341984****4512
1526341976****4518
1526341976****1225
1526341958****4514
1526341971****4517
1526341964****4515
1325241982****1024
1526341969****422X
1526341967****421X
1526341970****4217
1526341971****4537
1526341959****4212
1526341972****4212
1526341958****4515
1526341956****4214
1526341957****4519
1526341983****3318
1526341976****4825
1526341980****4511
1526341963****2418
1526341995****1224
1526341957****3920
1526341962****3657
1526341975****3649
1526341968****2726
1526341990****1836
1509291956****3323
1526341977****0014
1526341976****5414
1526341976****5414
1526341988****2126
1526341961****1229
1526341989****3318
1526341973****1215
1526341978****0616
1526341979****391X
1526341963****1219
1526341956****1225
1526341967****153X
1526341974****1218
1526341978****1819
1526341960****1216
1526341969****1214
1526341956****121X
1526341986****1236
1526341970****121X
1526341959****1216
1509291985****7218

四农信营个借字 2013第 55号
四农信营个借字 2014第 197号
四农信营个借字 2014第 207号
四农信营个借字 2014第 0376号
四农信营个借字 2014第 0376号
四农信营个借字 2015第 117号
四农信营个借字 2015第 543号
四农信营个借字 2016第 372号
四农信营个借字 2017第 076号
四农信白富字渊2017冤第 37号
四农信白个借字渊2018冤第 211号
四农信白个借字渊2018冤第 351号
四农信白个借字渊2018冤第 471号
四农信白富字渊2017冤第 20号
四农信白个借字渊2017冤第 1611号
四农信白富字渊2017冤第 87号
四农信白音朝克图信用社个借字渊2019冤第0424号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0474号
四农信大富字渊2018冤第 463号
四农信大富字渊2018冤第 463号
四农信大富字渊2018冤第 593号
四农信大富字渊2018冤第 593号
四农信大富字渊2018冤第 593号
四农信大富字渊2018冤第 593号
四农信大富字渊2018冤第 593号
四农信大富字渊2018冤第 593号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0574号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0575号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0599号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0618号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0671号
四农信大井坡信用社个借字渊2019冤第 0670号
四农信大个借字渊2019冤第 790号
四农信大个借字渊2019冤第 853号
四农信大个借字渊2019冤第 909号
四农信大个借字渊2019冤第 908号
四农信大个借字渊2019冤第 917号
四农信大个借字渊2020冤第 016号
四农信大个借字渊2020冤第 015号
四农信大个借字渊2020冤第 0272号
四农信大个借字渊2020冤第 001号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0041号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0321号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0353号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0478号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0487号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0495号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0505号
四农信大井坡信用社个借字渊2020冤第 0504号
四农信东个借字揖2016铱第 6965号
四农信东富字揖2015铱第 158号
四农信东个借字揖2016铱第 6475号
四农信东个借字揖2016铱第 6768号
四农信东个借字揖2016铱第 7181号
四农信东个借字揖2016铱第 7185号
四农信东个借字揖2016铱第 40258号
四农信东个借字揖2016铱第 0270号
四农信东个借字揖2016铱第 0455号
四农信东个借字揖2016铱第 0482号
四农信东个借字揖2016铱第 0482号
四农信东个借字揖2016铱第 0493号
四农信东个借字揖2016铱第 0510号
四农信东个借字揖2016铱第 0563号
四农信东个借字揖2017铱第 0573号
四农信东个借字揖2016铱第 0606号
四农信东个借字揖2016铱第 0601号
四农信东个借字揖2016铱第 0608号
四农信东个借字揖2016铱第 0603号
四农信东个借字揖2016铱第 0609号
四农信东个借字揖2016铱第 0618号
四农信东个借字揖2016铱第 0620号
四农信东个借字揖2016铱第 0619号
四农信东个借字揖2016铱第 0621号
四农信东个借字揖2016铱第 0628号
四农信东个借字揖2016铱第 0638号
四农信东富字揖2015铱第 133号
四农信东个借字揖2016铱第 0639号
四农信东个借字揖2016铱第 0647号

周宇
尹鑫
尹鑫
李永青
董公平
杨全才
张美飞
马贵成
李美秀
柳玉兰
刘小文
刘舒媛
刘舒媛
宋宏亮
乌云毕力格
周建军
苏爱虎
郭见雨
范长青
陈美丽
孙红利
周永平
孙红利
周永平
孙红利
周永平
吕全义
吕全义
刘翠云
窦开云
陈天宽
李金柱
郭见雨
赵海君
张贵何
史福瑞
赵海君
祁四四
祁四四
何吉权
高怀椿
武云旦
胡有钱
苑银马
赵翠
祁四四
王艮田
郭见雨
常存根
王鹏
袁晓娜
高建军
赵巧兰
范相明
赵全红
亢红伟
胡燕林
崔永泉
李小平
王文才
胡春兰
徐玉贵
席六六
刘灯明
王亮
刘占宏
张文茂
赵俊文
张文茂
曲林春
赵俊文
曲林春
皇海元
曲林春
聂海平
张在小
聂海平
张美飞

1501021972****2524
1526341967****241X
1526341967****241X
1526341970****3913
1526341952****0318
1526341950****5711
1526341974****0010
1526341974****3317
1526341961****3945
1526341964****7529
1526341985****3919
1526341986****7525
1526341986****7525
1526341984****4577
1526341989****751X
1526341973****271X
1526341972****3619
1526341980****4511
1526341969****4518
1526341981****4526
1526341973****3330
1526341976****3334
1526341973****3330
1526341976****3334
1526341973****3330
1526341976****3334
1526341959****4518
1526341959****4518
1526341969****4523
1526341961****4512
1526341978****4517
1526341966****4510
1526341980****4511
1526341980****4516
1526341965****451X
1526341971****4517
1526341980****4516
1526341976****4213
1526341976****4213
1526341969****4213
1526341971****4537
1526341961****4214
1526341962****4216
1526341960****451X
1526341960****4226
1526341976****4213
1526341958****451X
1526341980****4511
1526341978****451X
1526341984****2417
1526341993****512X
1526341969****3938
1526341972****3641
1526341967****2710
1526341967****2715
1526341984****2112
1526341982****3323
1526341962****0011
1526341976****0312
1526341986****4515
1526341973****2424
1526341972****1212
1526341966****2714
1526341974****1217
1526341972****0614
1526341989****4237
1526341976****1210
1526341978****125X
1526341976****1210
1526341972****1215
1526341978****125X
1526341972****1215
1526341972****1212
1526341972****1215
1526341979****1232
1526341969****1214
1526341979****1232
1526341975****0919

四农信营保字 2013第 55号
四农信营保字 2014第 197号
四农信营保字 2014第 207号
四农信营个借字 2014第 0376号
四农信营个借字 2014第 0376号
四农信营个借字 2015第 117号
四农信营个借字 2015第 543号
四农信营个借字 2016第 372号
四农信营保字 2017第 076号
四农信白最高保字渊2017冤第 37号
四农信白保字渊2018冤第 211号
四农信白保字渊2018冤第 351号
四农信白保字渊2018冤第 471号
四农信白最高保字渊2017冤第 20号
四农信白保字渊2017冤第 1611号
四农信白最高保字渊2017冤第 87号
四农信白音朝克图信用社保字渊2019冤第 0424号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0474号
四农信大富保字渊2018冤第 463号
四农信大富保字渊2018冤第 463号
四农信大富保字渊2018冤第 593号
四农信大富保字渊2018冤第 593号
四农信大富保字渊2018冤第 593号
四农信大富保字渊2018冤第 593号
四农信大富保字渊2018冤第 593号
四农信大富保字渊2018冤第 593号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0574号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0575号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0599号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0618号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0671号
四农信大井坡信用社保字渊2019冤第 0670号
四农信大保字渊2019冤第 790号
四农信大保字渊2019冤第 853号
四农信大保字渊2019冤第 909号
四农信大保字渊2019冤第 908号
四农信大保字渊2019冤第 917号
四农信大保字渊2020冤第 016号
四农信大保字渊2020冤第 015号
四农信大保字渊2020冤第 0272号
四农信大抵字渊2020冤第 001号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0041号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0321号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0353号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0478号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0487号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0495号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0505号
四农信大井坡信用社保字渊2020冤第 0504号
四农信东保字揖2016铱第 6965号
四农信东富民卡最高额保证合同字揖2015铱第 158号
四农信东保字揖2016铱第 6475号
四农信东保字揖2016铱第 6768号
四农信东保字揖2016铱第 7181号
四农信东保字揖2016铱第 7185号
四农信东保字揖2016铱第 40258号
四农信东保字揖2016铱第 0270号
四农信东保字揖2016铱第 0455号
四农信东保字揖2016铱第 0482号
四农信东保字揖2016铱第 0482号
四农信东保字揖2016铱第 0493号
四农信东保字揖2016铱第 0510号
四农信东保字揖2016铱第 0563号
四农信东保字揖2017铱第 0573号
四农信东保字揖2016铱第 0606号
四农信东保字揖2016铱第 0601号
四农信东保字揖2016铱第 0608号
四农信东保字揖2016铱第 0603号
四农信东保字揖2016铱第 0609号
四农信东保字揖2016铱第 0618号
四农信东保字揖2016铱第 0620号
四农信东保字揖2016铱第 0619号
四农信东保字揖2016铱第 0621号
四农信东保字揖2016铱第 0628号
四农信东保字揖2016铱第 0638号
四农信东富民卡最高保证合同揖2015铱第 133号
四农信东保字揖2016铱第 0639号
四农信东保字揖2016铱第 0647号

2013-03-27
2014-04-11
2014-04-13
2014-07-18
2014-07-18
2015-02-11
2015-11-20
2016-09-01
2017-06-21
2017-04-20
2018-04-17
2018-06-07
2018-08-09
2017-03-12
2018-12-13
2017-06-12
2019-07-29
2019-06-21
2019-06-21
2019-06-21
2019-07-20
2019-07-20
2019-08-21
2019-08-21
2019-10-07
2019-10-07
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-30
2019-08-05
2019-09-02
2019-10-24
2019-11-29
2019-12-17
2019-12-29
2019-12-29
2019-12-31
2020-01-14
2020-01-14
2020-07-14
2020-07-20
2020-07-22
2020-11-26
2020-12-02
2020-12-24
2020-12-26
2020-12-29
2020-12-30
2020-12-30
2016-03-28
2016-04-12
2016-04-14
2016-04-29
2016-10-24
2016-10-25
2016-11-29
2016-11-30
2016-12-17
2016-12-19
2016-12-19
2016-12-20
2016-12-21
2016-12-24
2016-12-26
2016-12-28
2016-12-28
2016-12-28
2016-12-28
2016-12-28
2016-12-29
2016-12-29
2016-12-29
2016-12-29
2016-12-29
2016-12-30
2016-12-30
2016-12-30
2016-12-31

2014-03-20
2015-04-10
2015-04-10
2015-06-25
2015-06-25
2016-02-10
2016-11-19
2017-08-10
2018-06-15
2020-04-19
2019-04-15
2019-06-05
2019-08-05
2020-03-11
2019-11-20
2020-06-05
2020-07-25
2020-06-15
2020-05-20
2020-05-20
2020-07-15
2020-07-15
2020-08-19
2020-08-19
2020-08-19
2020-08-19
2020-07-20
2020-07-20
2020-07-25
2020-07-25
2020-08-20
2020-08-20
2020-11-25
2020-12-15
2020-12-15
2020-12-15
2020-12-15
2021-01-10
2021-01-10
2021-07-10
2020-11-25
2021-07-20
2021-11-20
2021-11-25
2021-11-25
2021-03-20
2021-03-20
2021-03-20
2021-03-20
2017-03-25
2017-04-10
2017-04-10
2017-04-28
2017-10-20
2017-10-20
2017-11-20
2017-11-10
2017-12-10
2017-11-20
2017-11-20
2017-12-15
2017-11-10
2017-12-20
2017-11-20
2017-11-20
2017-12-20
2017-11-10
2017-11-20
2017-11-10
2017-11-10
2017-11-10
2017-11-10
2017-11-10
2017-11-10
2017-11-10
2017-03-10
2017-11-10
2017-12-20

181509.64
76540.27
19906.71

279990
279990
200000

174661.49
400000
100000
50000

27844.53
50000
45500
44000
29900

49998.92
12114.29

49000
99922.4
99922.4

45000
45000
48900
48900
6000
6000

44972.99
87300
36000
45000
90000
73668

67024.04
44000
98000

44977.12
48977.23

49900
68000

20295.05
71659.88
22754.46
21578.24

89800
17330.37

49000
48000
45000
99000

29999.9
30000

27274.43
30000
30000

3592.18
30000

29973.48
29934.06

30000
30000
30000
30000
30000

29381.69
28249.38
30781.47

30000
30000
30000

29974.54
30000

29753.42
30000

22946.8
29999.47
27352.24
18372.78

30000

债务人身份证号 主债权合同编号 担保人名称 担保人身份证号 担保合同编号 签订日期 到期日期 债务余额渊元冤

四子王旗农村信用合作联社逾期贷款催收公告

债务人名称

1
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4
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21
22
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24
25
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

序号

渊下转 10版冤

责编院杨 乐

制版院申慧珍 92022年7月13日

星期三


